VOTO DE APLAUSO 046/2024

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Sanharó

O vereador que o presente subscreve requer, ouvido o Plenário, a formulação

de um Voto de Aplauso ao Excelentíssimo Prefeito do Município, senhor César

Augusto de Freitas, e à Secretária de Desenvolvimento Social, senhora Águeda

Brito, pela brilhante realização dos festejos juninos e das quadrilhas.

 Essas festividades não apenas enriquecem a nossa cultura, mas também

perpetuam nossas tradições e fortalecem nossa identidade cultural, trazendo alegria

e entretenimento para toda a comunidade.

Sala das Sessões, 13 de junho de 2024.

Cordialmente,

Gutemberg Leite da Rocha

Vereador